Matricula

2022317980

10100240

10040351

2022005956
10140178
2021309750
2022012502
2022012870

10160168

10150097

2022012674

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 — Restinga — Porto Alegre/RS — CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 — www.ifrs.edu.br/restinga — E-mail: gabinete @restinga.ifrs.edu.br

Edital n° 001, de 13 de janeiro de 2022 - Auxilios Estudantis do periodo letivo de 2022

Nome

ALEX JUNIOR TRINDADE DA SILVA

ALEXANDRE ANTUNES MACIEL

ALYCIA MONTARDO LIMA

AMANDA DA CUNHA DIAS
ANA VITORIA DA SILVA MARQUES PEREIRA
ANDERSON LUIS MACHADO BATISTA
BEATRIZ SOARES VIEGAS
BIANCA DA CUNHA COSTA

BRENDA ESCOBAR MACHADO
BRUNO JOSE MELO FARIAS

BRUNO LEAL DA SILVA PAZ

Resultado ETAPA 3

Resultado

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

Inscricdo ANULADA

DEFERIMENTO pendente.

DEFERIDO

Motivo

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizagdo da analise socioeconémica.

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizacdo da analise socioeconémica.

Ndo complementou documentagdo solicitada.

Ndo complementou documentagdo solicitada.

Ja possui Auxilio Estudantil

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.



2022005713

10160106

2022012880

2022012718

2022005740

2022005802

2021309797

2022318440

10100241

2022318469

10040347
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BRUNO PADILHA DA CUNHA

CAIO DA SILVA SOARES

CAROLINE DA SILVA MAIA

CESAR CHAVES TERRA

CHRISTOPHER MARCELINO RIBEIRO

CID MONZA DA SILVEIRA

CLAUDIA ADRIANA DA SILVA ILHA

CLEBERSON SILVA BAUMGARTEN

CRISTIANO DA SILVA HENRIQUE DE FREITAS

CRISTIANO MICAEL FARIAS DA ROSA
DANIEL FELIPE DE SOUZA SILVA SANTOS

TRINDADE

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
INDEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO para o moradia
e DEFERIMENTO pendente
para o Auxilio Permanéncia.

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
DEFERIDO

INDEFERIDO

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizagdo da analise socioecondmica.

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizagdo da analise socioecondmica.

Ndo complementou documentagdo solicitada.

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.

Nao complementou documentacdo solicitada.

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizagdo da analise socioecondémica.

Ndo complementou documentagdo solicitada.



2021307003
2022318324
10150162
2021309572
2022012941
2022318039
2020007737

10040348

10170010

10160170

10160183
2022318315
2022012763
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DANIELA LEITE NERY DA SILVA
DANIELA MATTE PEDROSO
DAVI BARBOSA RODRIGUES

DEISI JANINE DE SOUZA FRANCO
DENIS EDUARDO SILVA DOS SANTOS
DERICK HENRIQUE PEREIRA LIMA
DIEGO COSTA CAMARGO

EDERSON DOS SANTOS LOPES

EDUARDO DEBUS DA SILVA
EDUARDO MARTINS DA SILVA

EDUARDO PAZ DA SILVA
ELOI SANTOS DA SILVA
EMERSON LUIZ SANTOS DE SOUZA

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO para o Auxilio
Permanéncia e INDEFERIDA
para o Auxilio Moradia

Inscricdo ANULADA
DEFERIMENTO pendente.

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

Auxilio Moradia Indeferido por ndo constituir publico para
acesso ao beneficio

Ja possui Auxilio Estudantil

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.

Nao complementou documentagdo solicitada.



10170133
10140164

10140174

2022318478

2021309302
10160186

10100243

2022318549

2022013027
10040354
2022318576

2022318422

2022318431
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EMILLY DE BRUM
EMILLY EDUARDA DA COSTA RODRIGUES

EMILY GODOIS BERNARDES
ESHYLLEY RECUEIRO CASTRO

EVERTONCRIS SILVA DE SOUSA

FELIPE LIMA DE SOUZA
FRANCIELLE FAGUNDES VILLELA

GABRIEL SILVA MOREIRA

GABRIELLE DA MOTA GOULART
GABRIELLY JAQUES DE OLIVEIRA
GEORGE MICHAELL ALVES BICA

GISELE KARINE POLONI ALVES

GRAZIELE DA ROSA JARDIM

INDEFERIDO
DEFERIDO

Inscricdo ANULADA
INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIMENTO pendente.

DEFERIDO

Nao complementou documentacdo solicitada.

Ja possui Auxilio Estudantil

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizagdo da analise socioecondmica.

Nao complementou documentagéo solicitada.

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizagdo da analise socioeconémica.

Nao complementou documentagdo solicitada.

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.



2019010435
2022318066

10140182

2022013107

2022318360
10100099

10040314

2022005268

2022013134
2018005379

10160166

2022318093
10140194
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GUIOMAR RODRIGUES GOULART DEFERIDO
GUSTAVO ALVES BORGES Inscricao ANULADA Ja possui Auxilio Estudantil
GUSTAVO TABORDA DE FREITAS DEFERIDO

GUSTAVO VIEIRA KORPALISKI

DEFERIMENTO pendente.

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.

IASMIM DA SILVA SANTIAGO DEFERIDO
ISABEL CRISTINA DA SILVA CUNHA Inscricao ANULADA Ja possui Auxilio Estudantil
ISABEL DORNELES DE SOUZA DEFERIDO

JEFFERSON DA SILVEIRA GOULART

JESSICA TAIS SANTOS SILVA
JOELSON MACHADO FERRAZ

JULIA DE OLIVEIRA CONTE

JULIA LOPES ARROJO
JULIA PEREIRA ROLDAO

DEFERIMENTO pendente.

INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIMENTO pendente.

DEFERIDO
DEFERIDO

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.

Nao complementou documentagdo solicitada.

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.



10040369
10140155

2022012790
10160193
2022318558
10150170
2022013170
2022318290
10140175

2022318137
10150151

2022013199

2022318280
10100179
2019012037
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KAIKY SILVA MARTINS DEFERIDO
KAUANY FRAGA SANDRI DEFERIDO
KAYANE VIEIRA BOTTONA DEFERIDO
KEROLLYN AGHATTA BARRETO AZEVEDO INDEFERIDO Nao complementou documentagdo solicitada.
LANA CAROLINA OLIVEIRA LOPES DEFERIDO
LILIAN DE LIMA ALMERINDO INDEFERIDO Ndo complementou documentagao solicitada.
LILIANE MEDEIROS GUIMARAES INDEFERIDO Ndo complementou documentagdo solicitada.
LUANA DIAS RODRIGUES INDEFERIDO Ndo complementou documentagao solicitada.
LUCAS DE SOUZA FAGUNDES INDEFERIDO Ndo complementou documentagdo solicitada.
LUCAS MORAIS PACHECO DEFERIDO
LUCIANO DE FREITAS INDEFERIDO Ndo complementou documentagdo solicitada.
LUIZ ALEXANDRE CEZAR MACHADO INDEFERIDO Nao complementou documentagdo solicitada.
MAICON JONNATHAN BARBOSA MEDEIROS INDEFERIDO Ndo complementou documentagdo solicitada.
MAICON ROBERTO LIMA DA MATTA INDEFERIDO Nao complementou documentagdo solicitada.




2022013214
10100222
2022013232

2021004159

10040346

10100242

2022318450

2022012727

2022013241
2022318413
2022013223

2022013205
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MARCELA DE OLIVEIRA FAGUNDES
MARCELO PEREIRA DA SILVA
MARCIA LUANA BRIAO DE SOUZA

MARCOS FELIPE FREITAS DE FREITAS

MARCOS PAULO HIRCH ROSA

MARIA BERENICE BARBIERI CARUSO
MACHADO

MARIA EDUARDA DE AVILA DE SOUZA

MARIA ISABEL SEIXAS MENEGAZ

MARIA PAULA TABORDA DE FREITAS
MAURICIO LOPES DA SILVA
MICHELLE MACEDO DE CARVALHO
NAOMI GOMES AMARO DIAS

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIDO para o Auxilio
Permanéncia e INDEFERIDA

para o Auxilio Moradia

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIMENTO pendente.

DEFERIDO
INDEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

Ndo complementou documentagdo solicitada.

Auxilio Moradia Indeferido por ndo constituir publico para

acesso ao beneficio.

Nao complementou documentagdo solicitada.

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizagdo da analise socioecondémica.

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.

Nao complementou documentacdo solicitada.



10040360

2022318164
2022318173
2022012692

2021309554

10160151

2022013081
10040362
2022012807

10170148

10160135
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NATIELLY MARCELINO DE OLIVEIRA

NICOLAS MACHADO GOMES
NYKOLLAS KEVIN PEREIRA MACHADO
PAULA HERNANDES PADILHA

PAULO RODRIGUES DA SILVA

PEDRO DA VEIGA FRAGA

PRISCILA CARINE DA SILVA PONTES
PYTER PEREIRA ALVES
RAFAEL DE MATTOS MELLO

RAFAEL TELES MACHADO

RAISSON ARBUSTI PALUDO

INDEFERIDO para o moradia
e DEFERIMENTO pendente
para o Auxilio Permanéncia.

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIMENTO pendente.

DEFERIMENTO pendente.

DEFERIDO
DEFERIDO
DEFERIDO

DEFERIMENTO pendente.

DEFERIDO

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.

Entre em contato com
assistencia.estudantil@restinga.ifrs.edu.br.



10150172
2022318226

10040371
2019011764
2022318530

10150175

2022318511

2022318342

10040329
2022013036

2022012511

10150178
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RAQUEL DOS SANTOS BUAVA MACHADO INDEFERIDO Nao complementou documentacdo solicitada.
RAYAN MEDEIROS DUARTE DEFERIDO
RICHARD SAMPAIO DOS SANTOS DEFERIDO
RODRIGO BORGES RODRIGUES INDEFERIDO Ndo complementou documentagao solicitada.
SAMANTHA ABIGAIL SANTOS DA SILVA DEFERIDO
THALLIA BEATRIZ SOUZA MUNIZ INDEFERIDO Ndo complementou documentagdo solicitada.
VICTOR DANIEL PEREIRA INDEFERIDO Ndo complementou documentagdo solicitada.
VICTOR GUILHERME GREHS DA VEIGA DEFERIDO
VITORIA DE SOUZA ANDRADE DEFERIDO

WILLER SILVEIRA CHAVES

WILLIAM SILVEIRA DE CARVALHO JUNIOR

DEFERIDO para o Auxilio
Permanéncia e INDEFERIDA
para o Auxilio Moradia

INDEFERIDO

Auxilio Moradia Indeferido por ndo constituir publico para
acesso ao beneficio.

Complementou, mas ndo com toda a documentagdo
necessaria para realizagdo da analise socioecondmica.



MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacdo Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacdo, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul - Campus Restinga
Rua Alberto Hoffmann, 285 — Restinga — Porto Alegre/RS — CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 — www.ifrs.edu.br/restinga — E-mail: gabinete @restinga.ifrs.edu.br

10140169 YASMIN MARQUES DE CARVALHO INDEFERIDO Nao complementou documentacdo solicitada.
10140200 YASMYN FIGUEIREDO SANTOS DEFERIDO

Porto Alegre, 12 de setembro de 2022.
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